

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023

Przedmiot: CHEMIA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Adrian	Jerzy	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
2	Amling	Kacper	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
3	Anisimowicz	Stanisław	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
4	Balińska	Joanna	Spółeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
5	Benkowska	Marta	VIII Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Gdańsku
6	Bielicki	Franciszek	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
7	Birecki	Karol	Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Wł. Reymonta w Słupsku
8	Borkowski	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
9	Borzyszkowska	Eстера	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
10	Braun	Natalia	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
11	Bukowski	Hubert	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
12	Bułakowska	Zuzanna	II Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. dr. Władysława Pniewskiego
13	Chmielińska	Jagoda	V Liceum Ogólnokształcące im. Z. Herberta w Słupsku
14	Cioch	Sara	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
15	Czapp	Paulina	Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie
16	Czech	Filip	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
17	Ćwikliński	Szymon	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
18	Dawert	Miłosz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
19	Dąbkowski	Karol	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
20	Demko	Szymon	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdańsku
21	Dobek-Halman	Mateusz	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
22	Drabitski	Uladzislau	V Liceum Ogólnokształcące im. płk. Stanisława Dąbka w Gdyni
23	Dropek	Szymon	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
24	Fromm	Jan	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
25	Gawin	Aleksander	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
26	Glaner	Katarzyna	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie

w Starogardzie Gdańskim			
27	Głąb	Oliwia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
28	Głowacki	Aleksander	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
29	Golba	Dominik	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
30	Goliński	Wojciech	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
31	Gołębiewska	Weronika	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
32	Gontarska	Wiktoria	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
33	Goryński	Jakub	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
34	Grzesiuk	Kajetan	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
35	Hebanowski	Filip	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
36	Henning	Barbara	II Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. dr. Władysława Pniewskiego
37	Jakóbiak	Daniel	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
38	Jarkuszewicz	Julka	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
39	Jasiński	Krzysztof	XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zjednoczonej Europy
40	Kaczor	Mariusz	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
41	Kamysz	Julia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
42	Kapica	Klara	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
43	Klimek	Alina	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
44	Kołodko	Karol	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
45	Konik	Agata	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
46	Koss	Zuzanna	Gdańskie Liceum Autonomiczne
47	Krajewski	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
48	Krajnik	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
49	Kremer	Małgorzata	II Liceum Ogólnokształcące W Gdańsku im. dr. Władysława Pniewskiego
50	Kremer	Małgorzata	II Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
51	Kręcicki	Tobiasz	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
52	Krukowska	Maja	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
53	Kryński	Sebastian	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
54	Kryzel	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
55	Kwapsz	Maria	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
56	Kwiatkowski	Mateusz	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
57	Kwiatkowski	Paweł	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
58	Lasecka	Pola	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
59	Laskowski	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
60	Lasocka	Maria	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
61	Lech	Anna	VIII Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Gdańsku
62	Lewandowski	Maciej	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
63	Lieske	Karolina	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku

64	Limanówka	Karolina	XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zjednoczonej Europy
65	Lipińska	Zofia	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
66	Lipkowska	Karolina	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
67	Liszewska	Julia	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
68	Litzbarski	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
69	Łęgowski	Igor	Gdańskie Liceum Autonomiczne
70	Łukowicz	Olgierd	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
71	Machola	Marlena	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
72	Majda	Dominika	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
73	Majewska	Marta	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
74	Marchewka	Karolina	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
75	Mieczkowska	Emilia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
76	Miller	Michaela	Liceum Ogólnokształcące w Czersku
77	Mindykowski	Ernest	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starogardzie Gdańskim
78	Miniatorska	Zofia	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
79	Młynarczak	Łucja	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
80	Moczadło	Maja	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
81	Mucha	Mateusz	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
82	Nadolski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
83	Nowak	Tomasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
84	Olejniczak	Kacper	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
85	Ostanówko	Mikołaj	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
86	Paliwoda	Jakub	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
87	Pasko-Porys	Jan	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
88	Pawłuszewicz	Zofia	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
89	Perfikowska	Hanna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
90	Piekarski	Gabriel	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
91	Pietrusik	Martyna	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
92	Pietrzyk	Otylia	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie
93	Piotrowska	Wiktoria	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
94	Piotrowski	Zbyszko	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
95	Rembowski	Maksymilian	XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zjednoczonej Europy
96	Reszka	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
97	Reszke	Katarzyna	II Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. dr. Władysława Pniewskiego
98	Saldat	Sebastian	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
99	Samuś	Nikoła	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
100	Sawicki	Adam	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie

101	Sęktas	Stefan	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
102	Sierzant	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika w Gdańsku
103	Skibiak	Marika	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
104	Słomski	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
105	Soroka	Maksim	I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika w Gdańsku
106	Spoczyński	Tomasz	Spółeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
107	Stęszicka	Maja	I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika w Gdańsku
108	Strzałkowski	Tymon	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
109	Szadejko	Maria	ZSO 13 III LO w Gdańsku
110	Szczerba	Nina	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
111	Szenkin	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku
112	Szkałuba	Róża	Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku
113	Szlagowska	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
114	Szmelczyńska	Marta	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
115	Szulc	Szymon	ZSO 13 III LO w Gdańsku
116	Szulfer	Antoni	I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika w Gdańsku
117	Szychucka	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
118	Szywała	Maja	I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika w Gdańsku
119	Świerczewski	Hubert	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
120	Tobolska	Wiktoria	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
121	Tołoczko	Aleksandra	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
122	Tomczyński	Stanisław	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
123	Treder	Alicja	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
124	Tyburski	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
125	Walkiewicz	Miłosz	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
126	Wasiewski	Karol	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
127	Więciarz	Kornelia	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
128	Wiśniewska	Zofia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
129	Wiśniewski	Wiktor	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
130	Wolański	Szymon	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
131	Wróblewski	Paweł	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
132	Zawadowicz	Oskar	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Stefana Banacha XXIVLO w Gdańsku
133	Żyra	Zuzanna	Gdańskie Liceum Autonomiczne